Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E: S l A l) O P l! S A O P A U L O
Rua Shiliro Macji. 459 Centro CEP 11.900-000 R K C I I S l RO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
\ rcijislrn.sp.lcii .hr - admin i s t ram 07^c;inuiríirejzistrtvsji.jj<n .hr

PORTARIA N° 240 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

HOMOLOGA AS AVALIAÇÕES DE SERVIDORES EM
ESTÁGIO PROBATÓRIO QUE ESPECIFICA.

0 Presidente da Câmara Munic ipa l de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei. cm especial a l .c i Complementar n" 34/2008. expede a seguinte Portaria:

Artigo l" - I içam homologadas as avaliações reali/adas pela Comissão de Avaliação de
Lslágio Probatório no ano de 201*), referente aos servidores:

1 CARLOS HDUARDO P l - R L I R A DL ANDRADL DA SILVA, cargo de Controlador
Interno, posse e iníeio do exercício em 11/05/2016:

I I DLI1ORA KOBAYASHl VA/AMI. cargo de Telefonista, posse e início do exercício
em 02/05/2016:

I I I I V O N L 01 I V L I K A DA SILVA, cargo de Auxi l iar de Serviços Diversos, posse e
início do exercício em 02/05/2016:

IV - LARISSA RAMOS SLLMLS BRAGA DA COSTA, cargo de Assistente
Legislativo, posse e iníc io do exercício em 02/05/2016;

V MARCLLO BLCKLR l ROMAIS. cargo de Analista de Recursos Humanos, posse e
in íc io do exercício em 14/06/2016:

Artigo 2" - Os servidores elencados no artigo 1° desta Portaria ficam aprovados no
Lstágio Probatório a que foram submetidos.

Artigo y - Lsla Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CAMARÁ M U N I C I P A L DE REGISTRO "VEREADOR

ROBERTO S

fuhliquc-sc em

X AGUILAR DE SOUZA".